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ALLERGENS  

Allergen % in product 
Reference 
number Name of common ingredients glossary CAS-No. EC-No. % in w/w in 

the 
concentrate 

% in w/w for a 
usage at 10% 
(Leave on) 

Comments 

157 Alpha-Damascone; cis-Rose ketone 1 / trans-Rose ketone 
1 / Rose ketone 4 (Damascone) / Rose ketone 3 (delta-
Damascone) / trans-Rose ketone 3 / cis-Rose ketone 2 
(cis-beta-Damascone) / trans-Rose ketone 2 (trans-beta-
Damascone) 

43052-87-5 
23726-94-5 
24720-09-0 
23696-85-7 
57378-68-4 
71048-82-3 
23726-92-3 
23726-91-2 

- 
245-845-8 
246-430-4 
245-833-2 
260-709-8 
275-156-8 
245-843-7 
245-842-1 

0,3 -  

332 Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 3,30057 -  

76 Cinnamal 104-55-2 203-213-9 9,55 -  

77 Coumarin 91-64-5 202-086-7 1,75 -  

71 Eugenol 97-53-0 202-589-1 0,0165 -  

73 Isoeugenol 97-54-1 
5932-68-3 
5912-86-7 

202-590-7 
227-678-2 
227-633-7 

0,01295 -  

88 Limonene 138-86-3 
7705-14-8 
5989-27-5 
5989-54-8 

205-341-0 
231-732-0 
227-813-5 
227-815-6 

1,85014 -  

346 Vanillin 121-33-5 204-465-2 2,4 -  


